
Årsmelding 2022 Norsk Biologforening (BIO) 
 
BIO ble stiftet 28. februar 1981 og organiserer personer med utdanning i, eller interesse for biologi. 
BIO ledes av et styre på 7 personer, samt varamedlemmer. BIO har en daglig leder og redaktør i henholdsvis 40 og 35% fast stilling og i tillegg 
en 25% prosjekt-stilling. 
 
STYRETS SAMMENSETNING I ÅRSMØTEPERIODEN 

Styrerepresentanter Vararepresentanter 
Louise Valestrand (leder) Stig Hvoslef 
Sarah Mikalsen Murphy (nestleder)  Martine Mesel Isom 
Bernhard Kløw Askedalen Audun Rugstad 
Åsta Dale  
Julie Sørlie Paus-Knudsen  
Johanne Stølen  
Kim Aalborg  

Louise Valestrand har vært styreleder og Sarah Mikalsen Murphy har vært nestleder i denne perioden. Revisor er Ole Andreas Isager. 
Valgkomiteen har bestått av Anders Often, Einar Strømnes og Elisabeth Sætersdal Jensen. Daglig leder og redaktør, Torborg Galteland, har vært 
delvis sykemeldt i perioden og Benjamin Dyhre har timebasert vikar.  

Medlemstall og abonnenter 
Pr 31.12.2022 hadde BIO 1289(1286) medlemmer og 70 (75) abonnenter. Fjorårets tall er i parentes. 
 
Biolog 
Det ble for 2022 gitt ut 2 hefter av Biolog, 1-22 og 2-22. Heftene var på til sammen 100 sider. Redaksjonen har bestått av Torborg Galteland 
(redaktør), Inger Nordal, Klaus Høiland, Thore Lie, Åsta Dale og Benjamin Dyhre.  
 
BIO på nett 
Spør en biolog er BIOs internettbaserte spørretjeneste. Denne finnes på web og som App. Rundt årsskiftet 2022/2023 hadde forumet over 
338 000 (334 000) spørsmål og svar. Det var også på samme tidspunkt lagt inn 185 000 (180 000) bilder. 
Tjenesten blir brukt av skoleelever, særlig fra videregående skole, og også i stor grad naturinteresserte som vil ha hjelp med artsbestemmelse før 
registrering på Artsobservasjoner.no.  
I tillegg til nettsidene bio.no, har vi Facebook-, Twitter- og Instagram-konto med henholdsvis 3100 (2863), 819 (813) og 580 (622) følgere. 
Fjorårets tall er i parentes.   
 
 
BIO-konferansen 2022 
BIO holder årlig konferanse, BIO-konferansen. I 2022 var tittelen «BIO-konferansen 2022: GENENES TIDSALDER. 200 år etter Mendel». 
Konferansen ble holdt 11. november i Kristine Bonnevies hus ved Universitetet i Oslo. Konferansen var denne gang i samarbeid med 
Tømtestiftelsen, Realfagsbiblioteket og Institutt for biovitenskap ved UiO.  110 deltakere var til stede. Konferansemiddagen ble holdt i foajeen i 
Kristine Bonnevies hus. Konferansekomiteen besto av Dag O. Hessen, Vilde Olsson Lalun, Thore Lie, Louise Valestrand og Torborg Galteland. 

Bonnevieprisen 
Under BIO-konferansen 11. november ble Bonnevieprisen delt ut for ellevte gang. Leif Ryvarden fikk prisen. Prisen var et trykk av Harald 
Kryvi og et æresmedlemskap i Norsk Biologforening.  Styreleder Louise Valestrand delte ut prisen. Bonneviekomiteen har vært Erik Tunstad, 
Norith Eckbo og Peter Emil Kaland. 

Biologer i arbeid-møte 
28. mars arrangerte vi Biologer i arbeid-møte for studenter, medlemmer og interesserte. Møtet ble holdt digitalt på zoom. Vi hadde fem 
innledere, samt Louise Valestrand som ledet møtet.  Møtet ligger nå på BIOs youtube-kanal. 90 deltakere fra store deler av landet deltok.  
 
Biopodden  
Biopodden har per 31.12.2022 gitt ut 52 episoder, 12 av disse i 2022. Elina Melteig, Vilde Olsson Lalun og Torborg Galteland representerer 
podcastens redaksjon. Du kan høre Biopodden her: https://open.spotify.com/show/6lWszwU65veAHTswKR1Gi1 
 
Tverrologen 
Tverrologen er en tverrfaglig samtale, pub og lansering av Biolog. Det ble arrangert for første gang 5. mai i RF-kjelleren på Blindern med 35 
deltakere. Gjestene var biolog Christian Steel og filosof Arne Johan Vetlesen.  Debattleder og primus motor er Åsta Dale.  
 
Bok 
BIO har gitt ut bok i anledning 200 års jubileet for Gregor Mendels fødsel.  Forfatter er biolog og dr. scient. Thore Lie. Boken er heftet og på 
104 sider.  
 
Høringer 
BIO har svart på høringen «Forskrift om utsetting av utenlandske treslag til skogbruksformål 
 
 
 
Louise Valestrand                            Torborg Galteland 
Styreleder                                                         Daglig leder 
(sign)              (sign) 


